

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแฮ - บ้านตะโล๊ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมั่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /  
ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแฮ - บ้านตะโล๊ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมั่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,800,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มี.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 2,810,735.74 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายสมบุรณ์ เสนพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
  - 7.2 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 หัสตินทร์ หะยีเต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
  - 7.4 ชูไฮมี ชุมชุมพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.5 อามัน ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อามัน ตาละ

25 มกราคม 2566 11:04:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแย - บ้านตะโล๊ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีต 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,200.000	4.764.00	4,764.00	1.3822	5.48	6,584.80
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	3,000.000	35,910.00	35,910.00	1.3822	16.54	49,634.80
3	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	648.000	202.12	130,973.76	1.3822	279.37	181,031.93
	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

อำมัน ตาละ

25 มกราคม 2566 11:05:01

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแฮ - บ้านตะโล๊ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลป้อมัง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	159,000	562.01	89,359.59	1.3822	776.81	123,512.82
5	1.3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000,000	473.80	1,421,400.00	1.3822	654.88	1,964,659.08
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	290,000	161.24	46,759.60	1.3822	222.86	64,631.11
7	1.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	600,000	71.12	42,672.00	1.3822	98.30	58,981.23
	2. ทางเชื่อม							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อามัน ตาเละ

25 มกราคม 2566 11:05:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแะ - บ้านตะโล๊ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลบือมิ่ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	250.000	473.80	18,450.00	1.3822	654.88	163,721.59
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	20.000	161.24	3,224.80	1.3822	222.86	4,457.31
10	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	50.000	1.17	58.50	1.3822	98.30	4,915.10
	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
11	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	33.000	1,095.28	36,144.24	1.3822	1,513.89	49,958.56
	2.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.3.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

อามัน ตาละ

25 มกราคม 2566 11:05:01

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแะ - บ้านตะโล๊ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลบือม้ง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.3.1.1 แผ่นป้ายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ	ตร.ม.	720	3,093.07	2,227.01	1.3822	4,275.24	3,078.17
13	2.3.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 2.3.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ม.	3,000	415.93	247.79	1.3822	574.89	1,724.69
รวมราคากลาง								2,676,891.19
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,810,735.74

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/156 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่อง งดช่วยเหลือผู้ประกอบอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

อำมัน ตาละ

25 มกราคม 2566 11:05:01

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝั่่งก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านมาแ่ - บ้านตะโล้ะเกียะ หมู่ที่ 4 ตำบลบือม่่ง อำเภอรารัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



( อสมิล ตาละ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( อามัน ตาละ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสมบุรณ์ เสนพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( หัสตินทร์ หะยี้เต็ง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชูไฮมี ชุมนุมพันธ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อามัน ตาละ

25 มกราคม 2566 ✓